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1. Sammanträdets öppnande 

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

Dagordningen fastställdes. 

2.  Val av justerare 

Gunborg Johansson utsågs till justerare av dagens protokoll.  

3. Nämndärenden 

Förvaltningen och rådet gick igenom de ärenden som ska behandlas 

på stadsdelsnämndens sammanträde den 25 augusti. Rådet hade 

kommentarer på följande ärenden: 

 

Medborgarförslag om lekplats för äldre 

Rådet påpekade vikten av att de utegym som byggs i 

stadsdelsområdet görs tillgängliga och funktionella för personer med 

fysiska funktionsnedsättningar samt även för äldre personer.  

 

Planerad förskoleutbyggnad 2016-2021 

Rådet anser att stadsdelsförvaltningen bör ha ett flexibelt perspektiv 

på de lokaler som avsätts för kommande förskolor. I det fall behoven 

i stadsdelen förändras över tid bör lokalerna kunna anpassas efter de 

nya behoven. 

 

Nedskräpning i stadsmiljö 

Rådet anser att det är anmärkningsvärt att många av stadsdelens 

papperskorgar är konstruerade så att fåglar kan ta sig in och orsaka 

nedskräpning runt papperskorgarna. Rådet anser att man i samband 

med att nya papperskorgar placeras ut bör byta till en 

papperkorgsmodell som förhindrar att fåglar tar sig in. 

 

Biblioteksplan 

Rådet instämmer i förvaltningens tjänstutlåtande och anser att det 

finns ett stort behov av bibliotek i Liljeholmen. Rådet understryker 

vikten av ett funktionshinderanpassat bibliotek. 

 

Delrapport från Äldreboendeutredningen 

Rådet anser att det är bekymmersamt att problematiken med 

tomplatser på servicehusen resulterar i stora kostnader för 

stadsdelsförvaltningarna. Rådet instämmer med förvaltningen om att 

det angeläget att staden ser över hanteringen av tomma 

servicehuslägenheter. 

 

Vidare menar rådet att i arbetet med att inventera tillgängligheten 

inom ordinarie bostadsbestånd bör stadsdelsförvaltningarnas 

kunskaper om tillgänglighet och funktionsnedsättning tas tillvara.  



 Protokoll 

Sida 3 (4)  

 

 

 

 

 

 

5. Övrig information från förvaltningen 

Ekonomi 

Avdelningschefen informerade om den månatliga ekonomiska 

prognosen.  

 

IT  

Förvaltningen informerade om att den problematiska situationen vad 

gäller socialtjänstens digitala verksamhetssystem inom 

funktionsnedsättningsområdet nu har förbättrats något.  

 

Brukarundersökningar 

Resultatet av de centrala brukarundersökningarna som gjorts under 

våren inom gruppbostäder och dagliga verksamheter beräknas 

publiceras i v. 36.  

6. Övriga frågor 

Rådet undrade om det finns någon övergripande planering i staden 

samt på stadsdelsnivå vad gäller utbyggnaden av LSS-bostäder och 

bostäder för personer inom socialpsykiatrin. Förvaltningen 

informerade om att planering finns både på central och lokal nivå 

och att rådet kommer att få ta del av dessa. Det gäller planering av 

att bygga både LSS-bostäder och bostäder för personer inom 

socialpsykiatrin. Rådet önskar också få en bild av hur många 

personer som är aktuella nu och framöver i staden och i stadsdelen. 

Rådet undrade om ritningar avseende upprustningen av 

Manhemsparken i Aspudden har skickats till förvaltningen från  

Trafikkontoret. Förvaltningen svarade att ritningar ännu inte 

skickats ut.  

 

Förvaltningen har skickat förfrågan till Cia Bergström, enhetschef 

vid Hägersten gruppbostäder, om att besöka rådets sammanträde i 

september alternativt oktober för att informera om DigIT samt om 

gruppbostäderna i stadsdelen.  

 

Rådet tog upp frågan om tillgänglighet för personer med 

rörelsehinder. Rådet påpekade att entrédörrarna i förvaltningshuset 

stängs snabbt, vilket gör det svårt för personer med rörelsehinder att 

hinna komma in i byggnaden innan dörrarna stängs. Förvaltningen 

kommer att vidarebefordra klagomålet.  

 

Rådet önskar få mer kunskaper inom tillgänglighetsanpassning i 

bland annat bostäder samt i offentlig miljö. Förvaltningen kommer 
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att undersöka frågan vidare och komma med förslag på lämpliga 

personer att bjuda in till rådet.   

7. Avslutning av mötet 

Ordförande tackade samtliga ledamöter för dagens sammanträde och 

förklarade mötet avslutat.  


